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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:
PRZELOZENIE WODOCIAGU Z RUR AC NA RURY PE WRAZ Z WYMIANA PRZYLACZY
WODOCIAGOWYCH W MIEJSCOWOSCIACH: STANISLAWOW, LINDOW | CZESCI
JULIANOWA.

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U.
113/2010, poz. 759 z p6zn. zm. informuje, Ze w niniejszym postepowaniu wptynety zapytania
do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o nastepujacej tresci::

Pytanie 1.

Czy Wykonawca spetni warunek specyfikaciji istotnych warunkéw zaméwienia (czesé Il pkt 1
ppkt 1.2) dotyczacy wykonania robot przedkiadajgc minimum 2 referencje na wymiane lub
remont sieci wodociggowej wraz z przytgczami o warto$ci minimum 300 000,00 zt brutto
kazde

Odpowiedz:

Wykonawca przedktadajgc minimum 2 referencje na wymiane lub remont sieci wodociggowe;j
wraz z przytgczami o wartosci minimum 300 000,00 zt brutto kazde, spetni warunek
wymagany w czes¢ Il pkt 1 ppkt 1.2 SIWZ.

W celu potwierdzenia spetniania warunkow Wykonawca zobowigzany jest ztozy¢ dokumenty
wymienione w czes¢ IV pkt 1 ppk 1.2. SIWZ tj: wykaz robét budowlanych w zakresie
niezbednym do wykazania spetniania warunku wiedzy i doswiadczenia, wykonanych w ciggu
ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartosci, daty i miejsca
wykonania oraz zatgczeniem dokumentéw potwierdzajgcych, ze roboty zostaty wykonane
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidtowo ukonczone. Wykaz nalezy sporzgdzié¢
zgodnie z tre$cig zatgcznika nr 3 do SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie technologii bezwykopowej — krackingu
statycznego

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania technologii bezwykopowej - krackingu
statycznego

Pytanie 3:
Jaki jest przekr¢j istniejgcego- starego rurociggu azbesto-cementowego, ktéry podlega
przetozeniu i wymianie.

Odpowiedz:

Przekrdj istniejacego wodociagu wynosi 100 mm




